
sMLoUVA o PosKYToVÁNí  SLUŽEB

uzavřené  podle právní ho řádu Č eské  republiky v souladu s ustanovení m 5 1746 odst' 2

zákona č .89/2012 5b', obč anské ho zákoní ku, v platné m znění  (dále také  jen ,,smlouva")

1 SMLUVNí  STRANY

Dodavatel:

se sí dlem

jednají cí :

lč :

DlČ :

Objednatel:

se sí dlem:
jednají cí :

lč :

a

EVANERA s.r.o.

Hradec Králové  - Věkoš e, Piletická 486/1'9 PsČ  5o3 41

Gabriel Koós , jednatel

28856431

c22885643L

Město Hořice

náměstí Jiří ho z Poděbrad 342,50819 Hořice
Aleš  Svoboda, starosta města Hořice
00271560

2 PŘEDMĚT sulouw

2'L Na základě té to smlouvy se dodavatel zavazuje v souladu se sVoU nabí dkou ze dne 12. 12.2oL7
poskytovat objednateli systé movou podporu při správě výpoč etní  techniky a poč í tač ové  sí tě
v rozsahu:

a. Hotline telefonická podpora systé mové ho konzultanta
(v pracovní  dny od 7:00 - ] .6:00) v ú hrnu 2 hod. /  měsí c

b. Reakč ní doba - zahájení řeš ení  pož adavku dle závaž nosti a charakteru problé mu
vzdáleně do 6 hodin;  na mí stě do 12 hodin od nahláš ení
(viz Tabulka SLA ú rovní  dále)

c' Řeš ení problé mů  a č innosti dle pož adavků  mí stní ch správců  v ú hrnu 8 hodin
měsí č ně

d' Provoz a poskytování Helpdesk systé mu pro evidenci a správu pož adavků

e. Poradenství a konzultace se zaměření m na dalš í  rozvoj lT v organizaci

Zvýhodněná hodinová sazba č inností  L3 nad rámec rozsahu služ eb uvedených ve smlouvě
č iní 850,- Kč /hod.

L



RozsAH sIUŽEB Varianta B

Hotline telefonická podpora
7:00 - 16:00

v pracovní  dny

v ceně 2 hod' /  měsí c
(ú č továno po 10 min' á !40,-)

Garantovaná maximální  reakč ní  doba zahájení  řeš ení  problé mu (od nahláš ení }

dle ú rovně závaž nosti v době 7:00 - 19:00 v pracovní  dny

SLA A
problé m s dů sledkem výpadku

funkč nosti služ by

vzdáleně do 6 h

v mí stě do 12 h

SLA B
problé m s dů sledkem omezení

kvality služ by

vzdáleně do 12 h

v mí stě do24h.

SLA C
problé m bez pří mé ho omezení

kvality č i funkč nosti služ by

vzdáleně do 24 h

v mí stě do 48 h.

řeš ení  problé mů  a č innosti dle pož adavků v ú hrnu měsí č ně 8 hodin

poskytování  Helpdesk v ú hrnu měsí č ně ano

poradenství  a konzultace rozvoje lT ano

inventarizace sw licencí není  souč ástí

periodická kontrola stavu serverové  a
sí ť ové  infrastrukturV není  souč ástí

hodinová sazba dalš í ch č inností  nad

rámec
Kč  bez DPH / hod. 850

3.1

3 Mí sTo A DoBA PLNĚNí

Mí stem poskytování  podpory na mí stě je provozovna objednatele, t j ' náměstí Jiří ho z Poděbrad
342, 508 19 Hořice a pří padné  dalš í  provozovny objednatele.

Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, s výpovědní dobou 2 měsí ce.

Poskytování  služ by zahájí  dodavatel dnem 1'. ú nora2o2o.

3.2

3.3

4 CENA A PLATEBNí  poovtí tvxv

4'1' Za poskytnutí  služ eb dle č l. 2 té to smlouvy pří sluš í  dodavateli odměna stanovená na základě
nabí dky na č ástku 7 300,- Kč  bez DPH (slovy sedmtisí c třista korunč eských) měsí č ně.

4.z Lhů ta splatnosti kaž dé ho daňové ho dokladu bude ] "4 dnů  ode dne předání  daňové ho dokladu
pří jemci.

5 PRÁVA A PoVlNNosT!
5.1 objednatel poskytne dodavateli Veš kerou potřebnou souč innost pro provádění  ve smlouvě

uvedených č inností .

5 zÁvĚnrč ruÁusrnruoverví

Změny a doplňky té to smlouvy lze č init pouze formou prů běž ně č í slovaných pí semných
dodatků  podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran,

2

6.1



6'2 Práva a závazky založ ené  touto smlouvou, stejně jako vzájemné  právní  vztahy smluvní ch stran
touto smlouvou neupravené , se ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

6.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností  originálu, přič emž  kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  jeden originál.

6.5 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena
po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně,
s obsahem té to smlouvy souhlasí , což  stvrzují vlastnoruč ní mi podpisy.

V Hořicí ch dne I ,l,l,&nen

Objednatel:

Město Hořice

Aleš  Svoboda

starosta

Zhotovitel:

EVANERA s.r.o.

Gabriel Koós
jednatel

podpis

3


